
 

 
 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 

1 

 

 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č.4 

 

k veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů 

s názvem  

 

 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 
 
V návaznosti na zveřejněnou zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce zadavatel eviduje následující 
dotazy účastníků zadávacího řízení.  

 

Dotaz č.1 ze dne 12.6.2023:  

Objekt SO 301 – Kanalizace 
 

1) U položek č. 8 a 36 není stanovena tloušťka vnitřních oprav šachet. Stanoví zadavatel tloušťku vnitřních 
oprav šachet? 

 
2) U položky č. 6 Osazení prstenců by mělo být množství 2x29 = 58 ks, jelikož osazuji 29 ks prstence tl. 60 

mm a 29 ks prstence tl. 100 mm = celkem 58 ks. Opraví zadavatel položku? 
 
3) Položka č. 1 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 4000 l/min, v URSu je tato 

položka popsána jako ,,přítok přes 2000 l/min do 4000 l/min“.   
V blízkosti se nachází Bílý potok, ale i přesto, není tento ,,uvažovaný“ přítok 66 l/s enormní? Může 
zadavatel případně poskytnut inženýrskogeologický průzkum (ustálené hladiny podzemní vody)? Jedná 
se zde o velký průměrný přítok, což není standardní ani to neodpovídá situaci daného okolí. Neměla by 
být položka nahrazena za adekvátní ke skutečnému průtoku? 

 
 

Odpověď zadavatele ze dne 14.6.2023: 
 

1)  Položka č.8 - tl. 10 mm     
 Položka č.36 - upřesněna tl. stěrky 3,0 mm  

 
2)  Položka č.6 - opravena na 58 ks 

 
3)  Položka č.1 – změna kódu položky na 115101201: „Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min“ 
 

Výše uvedené položky byly upraveny ve výkazu výměr.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 Stavební úpravy ulice Haškova a Erbenova v Poličce 

 

2 

 

 
 
Příloha:  

• Příloha č.6 zadávací dokumentace – upravený výkaz výměr (verze 14.6.2023) 
 
 
V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit termín pro podání 
nabídek do 22.6.2023 do 10 hodin. 
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-ulice-haskova-a-erbenova-v-policce 

 

 

V Poličce dne 14.6.2023 

č.j.: MP/16765/2023 

                  Jaroslav Martinů, starosta                                                                           

                            město Polička                                                              

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/stavebni-upravy-ulice-haskova-a-erbenova-v-policce

		2023-06-14T12:43:11+0200




